Of. No. 002/2019    Vale Real, 14 de Março de 2019.

Excelentíssimo Prefeito

 Edson Kaspary

 Convido Vossa Excelência para participar da segunda sessão

ordinária do ano de 2019, a realizar-se no dia 19 de março de 2019 às

19h30min, na Câmara Municipal de Vereadores de Vale Real. Na

ocasião, gostaria que explanasse um pouco sobre assuntos polêmicos

que surgiram no período de recesso desta casa legislativa.

Especificamente, sobre a troca das diretoras das EMEIS e sobre o

processo de escolha da empresa para realizar a execução da obra de

AJARDINAMENTO E PAISAGISMO localizada próxima a loja Benoit de

Vale Real.

Atenciosamente,

-------------------------------------

KÁTIA KASPARY

Presidente da Câmara Municipal de Vale Real